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- REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ .* 

TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIKE KONTROLLZT TE PASURIVE 
Adresa: Rt.Reshit Collaku. Tcl. 0800 9999. Fux. 04 228-5 16, Web.www.hidan.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortitles dhe te Gmij8ve 
madhore, ne baz6 t6 Ligjit nr.9049, dat5 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, i2 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per pmndalirnin e konfliktit ti5 interesave nE ushtrimin e funksioneve pub like", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe rig ligjin 1x9529, datE 1 1.5.2006. 

AtEsia Mbiemrl 

I Funksioni 

1 lnstitueioni d he adresa 

I 
I 
Data e emgrimit ne 
fi ' ' nin qe kryen 

Data e dorGzimit ti! 
deldarates 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTENSAVE 
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1YG b a s  tZ pikk 5 t O  nenit 14, te ligjit ar.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave n% ushtrhin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t Z  Deklarirnit dhe Kontrollit te Pstsuxive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjCs - Inspektori i PErgjithshErn i ILDKP-sZ, qe tE verifikojng 
ne Ee gjitha subjektet private e publike, brende dhe jashte vendit, internsat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnii nE em& dhe per Ilogarine time, tE bashkEshortit /es dhe tG 
fernij h e .  /7 

Deklaroj se ie" dhznat e prrsqyruara prej meje trZ ket2 dokumetlt 
jane t@ vertefa dhc nuk kam deklar~~ar asgiPI qii nuk b h t e  e vzrtefii. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARXMIT DHE KONTROLLlT ~ f i  PASURIVE 
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P h U r u a r i  Lollanht d.*f (I& dhe pkhime) .II: bjh, mlpempcn:.srrt~* lu -am, 
mommdn e m j e r  oC .~,halt, S l d h  & lekE rpo n€ v a I M  gl! Nsqymbt nii dahatentachdm q# 
douponon& at mmg& U dokrmdevc v m  qlS W -r qm prlr9sarr, p j d n  takwm qB m t h d  t# 

r p W W . i ~ r r h & r g s r i & 3 1 d h ~ r t i i v M k t B B c M  ,IWam.Hto;q#kmn~UQLjeme~ I b.shWkortWm d h r f ~ l l j a n   or 
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PhhlrrSmi i purl& a? ,a 

Emri, Mbiernri, NEnshkrimi 
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REPUBLTKA E SHQEPERISE 
INSPEKTORATI I LAKTE 1 DEKLARJMIT DBE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
KE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PErshkruani hollGsisht tc ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrj? -:: 'Lumi e tE ardhurave tE 
bordc, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter q& ka sjellg ti; ,,rfituara, nc lekii apa nii 

ardhura personale, per bashkcshortinlen dhe fimijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates spo aktivitetit nga ku miiparshiim deri mi; 31 
jane siguruar ti: ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publfk, statusi, objektin dhjetor ti2 vitit te deklarimit' 
e ve] ntarisc d organizatk, hnksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjalg). 

1 - .  
Nese ky foilnat Eshte i paijaftuesh~m, vazl~doni te platesoni . , ne fotokop+je tE t i j ,  

..f . I . . 



REPUBLXKA E ~ S H Q I P ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I L A R ~  I BEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 
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Delrimet financiare ndaj @nanave juridik8 dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studitne ctj.) qE 
ekzistoj112 bmnda dhe jashtt vendit, tE mbetura ende pa u shlyer pi3 periudhen nga deklaritni i 
meparshem deri nii 3 I Dhjetor te vitit fE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrirne keto t t  zyrtarit, bashkeshortitles dbc Emijeve ne mosh2 madbore, 
Te dhenat p6r e m  personash ndaj tE cil& keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

PiSrshkruani hollBsisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Cjendja e detyrimit te 
shumen totale nl: leke apo nZ valutg, daten e filIimit deklarirni i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe 11' mharimit t i  detyrimit (muaji/viti), nr. e 'Wz deri ne 31 dhjetor t Z  vilir oe 31 dhjrtor te vitit tc 
kontrates dhe intewsin-bad. b~+?$:.:~$,-,~, ,. te deklarimit :;,> L; T; f!,';:; 

,- <,?LA, ;* , , . . . . . . . . , deklarimit 
Per kredite bankare shumBn totale (kryesor +.;i.:!::3.:*~:$:;::1: -, (me shifra d he me ' :A:::::  -i:j:'?,: (me shifra dhe shkrim) 

,,.,,-,,'. interes), kohezgjatjen (muajilvlti) dhe kkti rnujor. :$$;$; shkrim) , Shuma kryesorekintere 
-. -. . . . . I 








